
Rang StNr Name Jahr Zeit

1 5 FÜREDER Valerie 2017 1:10,50

4 FÜREDER Klara 2019 Torfehler

6 KAISER Valentin 2016 Nicht im Ziel

1 9 BAUER Elisa 2013 59,64

2 8 DÜR Charlotte 2013 1:21,23

3 7 SCHWINGSHANDL Anna 2014 1:47,87

1 10 BAUER David 2015 56,76

2 11 FÜRLINGER Jeremias 2015 1:03,17

1 12 FODOR Andrei 2012 50,49

2 13 WEIRINGER Felix 2013 1:05,38

1 24 WEIRINGER Selina 2010 56,15

2 25 SCHWINGSHANDL Sophia 2011 1:08,02

22 RIEDLER Julia 2010 Nicht im Ziel

1 26 EDINGER Jana 2009 1:01,10

1 31 KAISER Theresa 1990 49,10

2 33 FÜREDER Stefanie 1987 52,41

3 30 PLAINER Anette 1966 58,32

4 32 EDINGER Maria 1975 59,31

5 35 FÜRLINGER Christina 1988 59,93

1 37 RATHMAIR Laura 1999 47,97

2 36 WOLF Leonie 2002 49,65

3 39 DOBETSBERGER Lena 2007 53,66

Schüler II weiblich

Bambini weiblich

Kinder I u. II weiblich

Schüler I weiblich

Jugend u. Damenklasse

Damen Altersklasse

Kinder I männlich

Bambini männlich

Kinder II männlich



Rang StNr Name Jahr Zeit

1 49 HOCHLEITNER Friedrich 1962 54,18

2 48 BERGER Robert 1960 56,75

3 46 RIEGLER Johannes 1959 1:00,17

4 47 SÖLLINGER Josef 1948 1:04,36

1 51 RATHMAIR Josef 1967 50,84

2 52 ASPETSBERGER Karl 1968 50,93

3 50 MAYR Roman 1970 51,85

4 54 SÖLLINGER Johannes 1969 54,51

5 53 HUBER Martin 1973 57,84

1 62 PLAINER Werner 1977 47,66

2 58 BAUER Michael 1983 48,85

3 61 ZIEGLER Harald 1979 49,26

4 59 LINZER Bernd 1975 49,88

5 60 WAGNER Markus 1981 51,01

6 57 FÜREDER Alwin 1976 51,25

7 56 EDINGER Wolfgang 1978 57,88

8 55 DÜR Anton 1980 59,14

1 63 AUSTERHUBER Helmut Jun. 1991 44,91

2 68 KAISER Andreas 1987 45,52

3 66 KÖNIG-FELLEITNER Johannes 1991 46,11

4 67 RIEGLER Matthias 1992 48,00

5 65 THANHOFER Jürgen 1991 48,35

6 64 WEIRINGER Stefan 1986 53,00

1 71 ZIEGLER Johannes 2000 47,47

2 69 ASPETSBERGER Felix 1999 49,94

3 70 JUNGWIRTH Martin 2002 53,02

4 73 BARTL Robin 1997 56,44

5 72 GRILLMAIR Christian 1994 57,28

6 78 GRILLMAIR Florian 1998 1:00,13

7 76 STEINMAURER Jakob 1999 1:00,74

8 80 KEFERBÖCK Bernhard 1999 1:02,01

77 HENDLHUBER Andreas 1996 Torfehler

79 WEINBERGMAIR Alfred 1998 Nicht im Ziel

Altersklasse IV+V männlich

Altersklasse I männlich

Altersklasse II männlich

Altersklasse III männlich

Allgemeine Klasse männlich



Rang StNr Name Jahr Zeit

1 84 LINZER Philipp 2007 48,74

2 81 SCHWINGSHANDL Florian 2004 55,61

3 83 HUBER Alexander 2005 56,57

85 HOFER Michael jun. 2003 Nicht im Ziel

1 1 WÜRFLINGER Lias 2011 1:02,59

2 2 WÜRFLINGER Andreas 1978 1:06,12

1 15 LAMPRECHT Sophia 2013 59,83

2 17 GEGENLEITNER Sarah 2014 1:02,23

3 19 HUBER Rosa 2016 1:09,60

4 18 SCHLUDERMANN Magdalena 2014 1:24,06

5 14 LEBLHUBER Helene 2015 1:25,01

6 16 SCHLUDERMANN Greta 2018 3:42,09

1 101 STADLER Anton 2013 58,72

2 20 SCHLUDERMANN Xaver 2015 1:37,53

21 HUBER Anton 2018 Torfehler

108 EDER Xaver 2019 Torfehler

1 105 HOHENEDER Florian 2008 48,76

2 104 HOHENEDER Paul 2010 49,16

3 28 SCHERER Raphael 2009 51,56

4 29 LAMPRECHT Valentin 2009 54,52

5 103 FOUNE Franz 2009 55,55

6 102 FOUNE Johann 2011 55,69

7 100 STADLER Ulrich 2011 56,39

8 109 DULLINGER Alexander 2010 1:01,32

Gäste Schüler männlich

Snowboard

Jugend männlich

Gäste Kinder männlich

Gäste Kinder weiblich



Rang StNr Name Jahr Zeit

1 44 GEGENLEITNER Christine 1981 48,77

2 42 RODLER Anna Lena 2005 48,94

3 40 HUBER Sabrina 1986 51,47

4 97 HOHENEDER Karin 1976 51,86

5 45 SCHLUDERMANN Jutta 1985 58,71

6 96 STADLER Dagmar 1981 1:00,23

7 43 LAMPRECHT Sabine 1979 1:03,06

8 107 FOUNE Anita 1975 1:08,08

9 41 KAIBLINGER Finja 2011 1:10,01

1 88 MÜHLGRABNER Pascal 2004 44,50

2 86 MÜHLGRABNER Erich 1973 46,12

3 94 MITTERHAUSER Paul 1995 48,77

4 110 FOUNE Dietmar 1973 51,90

5 87 GEGENLEITNER Andreas 1980 54,73

6 91 AICHINGER Jürgen 1977 55,80

7 93 LAMPRECHT Günther 1975 56,00

8 92 SCHNELL Jürgen 1976 57,70

9 106 DULLINGER Christian 1968 60,98

10 95 KAIBLINGER Jürgen 1978 1:23,94

90 MÜHLGRABNER Philipp 2006 Nicht im Ziel

98 STADLER Michael 1978 Nicht im Ziel

99 HOHENEDER Jürgen 1979 Nicht im Ziel

1 3 KAIBLINGER Jürgen 1978 1:06,03

23 EDINGER Julia 2010

27 DOBETSBERGER Timo 2011

34 DÜR Nicole 1984

38 HUBER Anna 2001

74 GROTTENTHALER Patrick 1996

75 GRUBER Patrick 1999

82 RATHMAIR Lukas 2003

89 SCHWARZLMÜLLER Thomas 1974

Nicht am Start:      10     

Snowboard Gast

Gäste Damen

Gäste Herren



Rang StNr Name JG Klasse Zeit

1 63 AUSTERHUBER Helmut Jun. 1991 Altersklasse I männlich 44,91

2 68 KAISER Andreas 1987 Altersklasse I männlich 45,52

3 66 KÖNIG-FELLEITNER Johannes 1991 Altersklasse I männlich 46,11

4 71 ZIEGLER Johannes 2000 Allgem. Klasse männlich 47,47

5 62 PLAINER Werner 1977 Altersklasse II männlich 47,66

6 67 RIEGLER Matthias 1992 Altersklasse I männlich 48,00

7 65 THANHOFER Jürgen 1991 Altersklasse I männlich 48,35

8 84 LINZER Philipp 2007 Jugend männlich U21 48,74

9 58 BAUER Michael 1983 Altersklasse II männlich 48,85

10 61 ZIEGLER Harald 1979 Altersklasse II männlich 49,26

11 59 LINZER Bernd 1975 Altersklasse II männlich 49,88

12 69 ASPETSBERGER Felix 1999 Allgem. Klasse männlich 49,94

13 12 FODOR Andrei 2012 Kinder II männlich U12 50,49

14 51 RATHMAIR Josef 1967 Altersklasse III männlich 50,84

15 52 ASPETSBERGER Karl 1968 Altersklasse III männlich 50,93

16 60 WAGNER Markus 1981 Altersklasse II männlich 51,01

17 57 FÜREDER Alwin 1976 Altersklasse II männlich 51,25

18 50 MAYR Roman 1970 Altersklasse III männlich 51,85

19 64 WEIRINGER Stefan 1986 Altersklasse I männlich 53,00

20 70 JUNGWIRTH Martin 2002 Allgem. Klasse männlich 53,02

Rang StNr Name JG Klasse Zeit

1 37 RATHMAIR Laura 1999 Damenklasse 47,97

2 31 KAISER Theresa 1990 Damenklasse Altersklasse 49,10

3 36 WOLF Leonie 2002 Damenklasse 49,65

4 33 FÜREDER Stefanie 1987 Damenklasse Altersklasse 52,41

5 39 DOBETSBERGER Lena 2007 Jugend weiblich U21 53,66

6 24 WEIRINGER Selina 2010 Schüler I weiblich U14 56,15

7 30 PLAINER Anette 1966 Damenklasse Altersklasse 58,32

8 32 EDINGER Maria 1975 Damenklasse Altersklasse 59,31

9 9 BAUER Elisa 2013 Kinder II weiblich U12 59,64

10 35 FÜRLINGER Christina 1988 Damenklasse Altersklasse 59,93

Ergebnis Gesamt Herren

Ergebnis Gesamt Damen



Rang StNr Name JG Klasse Zeit

1 88 MÜHLGRABNER Pascal 2004 Gäste Herren männlich 44,50

2 63 AUSTERHUBER Helmut Jun. 1991 Altersklasse I männlich 44,91

3 68 KAISER Andreas 1987 Altersklasse I männlich 45,52

4 66 KÖNIG-FELLEITNER Johannes 1991 Altersklasse I männlich 46,11

5 86 MÜHLGRABNER Erich 1973 Gäste Herren männlich 46,12

6 71 ZIEGLER Johannes 2000 Allgem. Klasse männlich 47,47

7 62 PLAINER Werner 1977 Altersklasse II männlich 47,66

8 67 RIEGLER Matthias 1992 Altersklasse I männlich 48,00

9 65 THANHOFER Jürgen 1991 Altersklasse I männlich 48,35

10 84 LINZER Philipp 2007 Jugend männlich U21 48,74

11 105 HOHENEDER Florian 2008 Gäste Schüler männlich 48,76

12 94 MITTERHAUSER Paul 1995 Gäste Herren männlich 48,77

13 58 BAUER Michael 1983 Altersklasse II männlich 48,85

14 104 HOHENEDER Paul 2010 Gäste Schüler männlich 49,16

15 61 ZIEGLER Harald 1979 Altersklasse II männlich 49,26

16 59 LINZER Bernd 1975 Altersklasse II männlich 49,88

17 69 ASPETSBERGER Felix 1999 Allgem. Klasse männlich 49,94

18 12 FODOR Andrei 2012 Kinder II männlich U12 50,49

19 51 RATHMAIR Josef 1967 Altersklasse III männlich 50,84

20 52 ASPETSBERGER Karl 1968 Altersklasse III männlich 50,93

21 60 WAGNER Markus 1981 Altersklasse II männlich 51,01

22 57 FÜREDER Alwin 1976 Altersklasse II männlich 51,25

23 28 SCHERER Raphael 2009 Gäste Schüler männlich 51,56

24 50 MAYR Roman 1970 Altersklasse III männlich 51,85

25 110 FOUNE Dietmar 1973 Gäste Herren männlich 51,90

26 64 WEIRINGER Stefan 1986 Altersklasse I männlich 53,00

27 70 JUNGWIRTH Martin 2002 Allgem. Klasse männlich 53,02

28 49 HOCHLEITNER Friedrich 1962 Altersklasse IV+V männlich 54,18

29 54 SÖLLINGER Johannes 1969 Altersklasse III männlich 54,51

30 29 LAMPRECHT Valentin 2009 Gäste Schüler männlich 54,52

31 87 GEGENLEITNER Andreas 1980 Gäste Herren männlich 54,73

32 103 FOUNE Franz 2009 Gäste Schüler männlich 55,55

33 81 SCHWINGSHANDL Florian 2004 Jugend männlich U21 55,61

34 102 FOUNE Johann 2011 Gäste Schüler männlich 55,69

35 91 AICHINGER Jürgen 1977 Gäste Herren männlich 55,80

36 93 LAMPRECHT Günther 1975 Gäste Herren männlich 56,00

37 100 STADLER Ulrich 2011 Gäste Schüler männlich 56,39

38 73 BARTL Robin 1997 Allgem. Klasse männlich 56,44

39 83 HUBER Alexander 2005 Jugend männlich U21 56,57

40 48 BERGER Robert 1960 Altersklasse IV+V männlich 56,75

41 10 BAUER David 2015 Kinder I männlich U10 56,76

42 72 GRILLMAIR Christian 1994 Allgem. Klasse männlich 57,28

43 92 SCHNELL Jürgen 1976 Gäste Herren männlich 57,70

44 53 HUBER Martin 1973 Altersklasse III männlich 57,84

45 56 EDINGER Wolfgang 1978 Altersklasse II männlich 57,88

46 101 STADLER Anton 2013 Gäste Kinder männlich 58,72

47 55 DÜR Anton 1980 Altersklasse II männlich 59,14

Ergebnis Gesamt + Gäste Herren



48 78 GRILLMAIR Florian 1998 Allgem. Klasse männlich 1:00,13

49 46 RIEGLER Johannes 1959 Altersklasse IV+V männlich 1:00,17

50 76 STEINMAURER Jakob 1999 Allgem. Klasse männlich 1:00,74

51 106 DULLINGER Christian 1968 Gäste Herren männlich 60,98

52 109 DULLINGER Alexander 2010 Gäste Schüler männlich 1:01,32

53 80 KEFERBÖCK Bernhard 1999 Allgem. Klasse männlich 1:02,01

54 1 WÜRFLINGER Lias 2011 Snowboard männlich 1:02,59

55 11 FÜRLINGER Jeremias 2015 Kinder I männlich U10 1:03,17

56 47 SÖLLINGER Josef 1948 Altersklasse IV+V männlich 1:04,36

57 13 WEIRINGER Felix 2013 Kinder II männlich U12 1:05,38

58 3 KAIBLINGER Jürgen 1978 Snowboard Gast männlich 1:06,03

59 2 WÜRFLINGER Andreas 1978 Snowboard männlich 1:06,12

60 95 KAIBLINGER Jürgen 1978 Gäste Herren männlich 1:23,94

61 108 EDER Xaver 2019 Gäste Kinder männlich 1:34,50

62 20 SCHLUDERMANN Xaver 2015 Gäste Kinder männlich 1:37,53



Rang StNr Name JG Klasse Zeit

1 37 RATHMAIR Laura 1999 Damenklasse 47,97

2 44 GEGENLEITNER Christine 1981 Gäste Damen 48,77

3 42 RODLER Anna Lena 2005 Gäste Damen 48,94

4 31 KAISER Theresa 1990 Damenklasse Altersklasse 49,10

5 36 WOLF Leonie 2002 Damenklasse 49,65

6 40 HUBER Sabrina 1986 Gäste Damen 51,47

7 97 HOHENEDER Karin 1976 Gäste Damen 51,86

8 33 FÜREDER Stefanie 1987 Damenklasse Altersklasse 52,41

9 39 DOBETSBERGER Lena 2007 Jugend weiblich U21 53,66

10 24 WEIRINGER Selina 2010 Schüler I weiblich U14 56,15

11 30 PLAINER Anette 1966 Damenklasse Altersklasse 58,32

12 45 SCHLUDERMANN Jutta 1985 Gäste Damen 58,71

13 32 EDINGER Maria 1975 Damenklasse Altersklasse 59,31

14 9 BAUER Elisa 2013 Kinder II weiblich U12 59,64

15 15 LAMPRECHT Sophia 2013 Gäste Kinder weiblich 59,83

16 35 FÜRLINGER Christina 1988 Damenklasse Altersklasse 59,93

17 96 STADLER Dagmar 1981 Gäste Damen 1:00,23

18 26 EDINGER Jana 2009 Schüler II weiblich U16 1:01,10

19 17 GEGENLEITNER Sarah 2014 Gäste Kinder weiblich 1:02,23

20 43 LAMPRECHT Sabine 1979 Gäste Damen 1:03,06

21 25 SCHWINGSHANDL Sophia 2011 Schüler I weiblich U14 1:08,02

22 107 FOUNE Anita 1975 Gäste Damen 1:08,08

23 19 HUBER Rosa 2016 Gäste Kinder weiblich 1:09,60

24 41 KAIBLINGER Finja 2011 Gäste Damen 1:10,01

25 5 FÜREDER Valerie 2017 Bambini weiblich U8 1:10,50

26 8 DÜR Charlotte 2013 Kinder II weiblich U12 1:21,23

27 18 SCHLUDERMANN Magdalena 2014 Gäste Kinder weiblich 1:24,06

28 14 LEBLHUBER Helene 2015 Gäste Kinder weiblich 1:25,01

29 7 SCHWINGSHANDL Anna 2014 Kinder I weiblich U10 1:47,87

30 16 SCHLUDERMANN Greta 2018 Gäste Kinder weiblich 3:42,09

Ergebnis Gesamt + Gäste Damen



Mannschaft Teilnehmer

Feuerwehr Sipbachzell 14

die Hoheneder´s 13

Alpenverein 11

Stammtisch "Rumpla" 10

Skigarage 7

Mühli´s 5

UNION Fußball 5

Siedlerverein 4

Lampi´s 4

Team Geko 4

Familie Füreder 4

80 coffees 3

Mannschaften 2024



Durchschnittszeit aller Mannschaften: 60,74

Rang Verein/Starter

Durchschnitt 

Mannschaft Differenz

1 die Hoheneder´s 59,47 1,27

2 Alpenverein 58,93 1,81

3 Feuerwehr Sipbachzell 58,64 2,1

4 Lampi´s 58,35 2,39

5 Stammtisch "Rumpla" 56,99 3,75

6 Siedlerverein 56,66 4,08

7 Team Geko 53,67 7,07

8 Skigarage 52,38 8,36

9 Mühli´s 101,70 40,96

MANNSCHAFTSWERTUNG 2024


